
2.  ročník soutěže O Studentskou krev  
v     rámci konference „Cesty krve“  

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín ve spolupráci s TS KNTB ve 
Zlíně vyhlašuje od 18. listopadu do 28. února 2014 soutěž o 

TABLET

od firmy HP TRONIC

Podmínky soutěže:

1) Do soutěže se může přihlásit každý student, který se zúčastní 
13. listopadu Konference Cesty krve a poté v době od 18.11.2013 do 28. 
února 2014 daruje krev na Transfuzní stanici KNTB ve Zlíně.

2) Na termínu odběru se  domluvit na TS ve Zlíně na tel. 577 522 322

3) Student si převezme na konferenci formulář oražený razítkem ČČK a 
podpisem.

4) Po absolvovaném  odběru krve vhodí student vyplněný formulář do   
připraveného boxu na TS.

5) V den slosování (zástupce TS KNTB a ČČK Zlín) tj.během měsíce března 
2014 bude kontaktován pracovníkem OS ČČK Zlín a pozván k  předání 
na transfuzní stanici KNTB Zlín na stanovený termín.

6) Výherce soutěže bude zveřejněn po slosování na webových stránkách 
ČČK Zlín: www.cervenykriz.zlin.cz

7) Bližší informace : www.cervenykriz.zlin.cz  nebo tel. 577 210 607

Ve Zlíně dne 13.listopadu 2013

Michaela Stýblová
ředitelka  ÚOS ČČK Zlín

http://www.cervenykriz.zlin.cz/
http://www.cervenykriz.zlin.cz/

